



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
02.02.2022 15:34:51

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-8528 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
02.02.2022 15:34:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ШЛАНГ ПОДКАЧКИ 16 МЕТРОВ ЕВРО 53205-3929010 ШЛАНГ ПОДКАЧКИ 16 МЕТРОВ ЕВРО 53205-3929010	Штука	4.00000	7 449.10	29 796.40	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ НА КАМАЗ ЕВРО 4 PL-420 ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ НА КАМАЗ ЕВРО 4 PL-420	Штука	3.00000	31 387.50	94 162.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ФТ 060.1117040 ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ФТ 060.1117040	Штука	6.00000	3 576.78	21 460.68	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

4	ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ KF-ОВП.02.0001 ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ KF-ОВП.02.0001	Штука	1.00000	5 370.53	5 370.53	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЛАМПА А-24-5-1 ЛАМПА А-24-5-1	Штука	30.00000	125.00	3 750.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ЛАМПА 24-21-3 ЛАМПА 24-21-3	Штука	30.00000	1 251.78	37 553.40	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ (ГМП) 11.3829 ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ (ГМП) 11.3829	Штука	6.00000	8 513.39	51 080.34	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	НАСОС НШ-50 НАСОС НШ-50	Штука	7.00000	55 241.96	386 693.72	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	НАСОС НШ 50УК-3-Л НАСОС НШ 50УК-3-Л	Штука	2.00000	26 737.50	53 475.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	УПЛОТНЕНИЕ № 7522-2201026-36 К БУЛЬДОЗЕРУ Т2501 ЯБР УПЛОТНЕНИЕ № 7522-2201026-36 К БУЛЬДОЗЕРУ Т2501 ЯБР	Штука	100.00000	2 128.57	212 857.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП	Штука	4.00000	19 181.25	76 725.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 10578-95 185-40 НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 10578-95 185-40	Штука	1.00000	1 344 948.21	1 344 948.21	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ПАТРУБОК 2502-60-100СП ПАТРУБОК 2502-60-100СП	Штука	30.00000	81 375.00	2 441 250.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			224.00000		4 759 122.78					
				с НДС	5 330 217.51					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
10.02.2022 17:00:00	10.02.2022 17:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Иманбеков Карим	Karim.Imanbekov@kazakhmys.kz	926061

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1. Договор поставки 16.11.2021 ГРЭС Энерджи (4)-rar (/ru/Tender/dlContract/8528?validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)	Объявление1-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/8528?validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)	П (/ru/Tender/dlDoc/8528?validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/8528?fid=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)	(/ru/Tender/dlFile/8528?fid=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)	(/ru/Tender/dlFile/8528?fid=3&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ШЛАНГ ПОДКАЧКИ 16 МЕТРОВ ЕВРО 53205-3929010	Штука	4.00000	7 449.10	29 796.40	(/ru/tender/dllot/8528?no=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)	1
2	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ НА КАМАЗ ЕВРО 4 PL-420	Штука	3.00000	31 387.50	94 162.50	(/ru/tender/dllot/8528?no=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)	1
3	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ФТ 060.1117040	Штука	6.00000	3 576.78	21 460.68	(/ru/tender/dllot/8528?no=3&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)	1
4	ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ КФ-ОВП.02.0001	Штука	1.00000	5 370.53	5 370.53	(/ru/tender/dllot/8528?no=4&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)	1
5	ЛАМПА А-24-5-1	Штука	30.00000	125.00	3 750.00	(/ru/tender/dllot/8528?no=5&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)	1
6	ЛАМПА 24-21-3	Штука	30.00000	1 251.78	37 553.40	(/ru/tender/dllot/8528?no=6&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)	1
7	ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ (ГМП) 11.3829	Штука	6.00000	8 513.39	51 080.34	(/ru/tender/dllot/8528?no=7&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)	1
8	НАСОС НШ-50	Штука	7.00000	55 241.96	386 693.72	(/ru/tender/dllot/8528?no=8&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)	1
9	НАСОС НШ 50УК-3-Л	Штука	2.00000	26 737.50	53 475.00	(/ru/tender/dllot/8528?no=9&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)	1
10	УПЛОТНЕНИЕ № 7522-2201026-36 К БУЛЬДОЗЕРУ Т2501 ЯБР	Штука	100.00000	2 128.57	212 857.00	(/ru/tender/dllot/8528?no=10&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)	1
11	ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП	Штука	4.00000	19 181.25	76 725.00	(/ru/tender/dllot/8528?no=11&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)	1
12	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 10578-95 185-40	Штука	1.00000	1 344 948.21	1 344 948.21	(/ru/tender/dllot/8528?no=12&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)	1
13	ПАТРУБОК 2502-60-100СП	Штука	30.00000	81 375.00	2 441 250.00	(/ru/tender/dllot/8528?no=13&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHZUsramFhUGtaWmJNRFVObG42VWgxWmkrRDZiSC9nTGRXZ3E5UkFnM3N5Ug==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД

681	220	1	1	22
-----	-----	---	---	----

История скачивания	
Компания	Количество
Real Time Energy	1
Компания АСКОМ	3
СК Звезда	15
Холдинговая Компания BUSINESS CONSULTING GROUP KZ	3

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.